ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 8-2024-CS/IVP

1 NUMERO DE ACTA 008-2024-CS/IVP-AS 8-2024

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Huancavelica, a los 16 dias del mes de abril del afic 2024, en el local de la Sub Gerencia de Administracion de la Entidad, a las 17:00 horas,
se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 073-2024-GG-IVP/MPH,
encargado de |a preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccion de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
8-2024-CS/IVP, cuyo objeto de convocatoria es |a contratacion de servicio de SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO
VECINAL: "EMP. HV-130 (HUAYLLACCOTO) - TRES ESTRELLAS- ACHAPATA - EMP. R090181 (CCARAHUASA BAJA); EMP, HV-130
(CCARAHUASA) - EMP. HV-791 (DV. VISTA ALEGRE); EMP. HV-791 (DV. VISTA ALEGRE) - UCHKUS INCANAN - CHACARILLA - EMP.
HV-789 - (DV. CHACARILLA)" CON 17.22 KM DE LONGITUD TOTAL, a fin de efectuar la continuidad de la APERTURA DE SOBRES,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

P

b .
O Cpc. Wilber Paul Huayilani Titular X - ESPECIALISTA EN
Prel Laurente PT— Dependencia: CONTRATACIONES

&l ; : Titular X
“TPrimer, \ iembro Ing. Karen Rosario: Pariona Dependencia: MONITOR VIAL
. Uchuypoma Suplente
1 Titular X SUB GERENTE DE
Segundo Miembro Cpc. Malu Aliaga Perez - Dependencia: ADMINISTRACION

4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes Ios siguientes proveedores:

Nombre o razon social del participante RUC
QUINTO SANCHEZ EDITH DAICE 10419250134
URBINA QUINA RAMON 10429077341
ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA 20365347531
JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. 20541480626
CONTRATISTAS GENERALES ITZEL S.R.L. 20568013752
ASOCIACION CIVIL DE CONO NORTE DE HUANCAVELICA
ANCCAPA 20568669496
RG VARGAS & HUAYHUA S.A.C. 20568780419
CONSULTORA Y CONSTRUCTORA DVERA’'S EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20600401107
CORPORACION PERUANA PERVALE S.A.C. -COPERVALE S.A.C. 20601028604
INVERSIONES HERSMA S.A.C, 20601759714
PROYECTOS Y SERVICIOS Q& CE.LR.L 20602751547
LCP PROYECTOS S.A.C. 20604298491
. RICCESA INGENIEROS S.A.C. 20604331855
&"r‘:{_m 4 EMPRESA ABC'GRUF’O EMPRESARIAL CORPORATIVA
..... SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20604340625
15 LAMARTHINA S.A.C. 20604347832
16 MAQC CONSTRUCTOR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MAQC
CONSTRUCTOR S.A.C. 20605148272
17 FACTORIA OSORIO EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA 20605680756
18 GPG CONTRATISTAS GENERALES SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA 20605913033
19 CONSTRUCTORA, CONSULTORA Y PROVEEDORA EL SOCIO
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20606182601
20 "CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES OTERO SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA”" 20607384305
21 J. C. R. INVERSIONES EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA 20607528200
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S ., |INVERSIONES RSANCHEZ EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA 20607682187
23 |CONSULTORIAS Y CONTRATISTAS EN GENERAL JMC E.I.R.L. 20608316362
24 |[MGM PETRA INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20609653591
25 |INVERSIONES MORCCOBAMBA E.IR.L. 20610617477
26 |GRUPO LLANOVARCED E.LR.L. 20611313340

5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefalado en la ficha del proceso, los siguientes postores presentaron su oferta registraron a través del SEACE:

Nombre o razén social del postor prz::taagfbn pre:zl:t:;c'm
ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA 12/4/2024 23:52:52
JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. 12/4/2024 23:28:43
consorcio vial santa clara 12/4/2024 23:51:07

RN
=g==|ACto seguido, se procede con la verificacion de las ofertas de los mencionados postores, y con la revisién de las mismas, a fin de verificar la

presentacion de los documentos de presentacion obligatoria segtn el numeral 81.2 del reglamento y bases el mismo que tiene la condicion de
ADMITIDA.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
.| De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas se DESCALIFICAN segln nuemeral 82.1, por lo que no pasan a calificacion y
@alu‘acion segln el numeral 82.2 y 82.3 del reglamento

AN
A
/ N’l’«\\ Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admision
Ao =
2 (MRS l-—’;'}

77
DE@&&E DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
- Pe“acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procederd con su evaluacion:

Ne Nombre o razon social del postor Item(s) a los que postula
a5 1 ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA unico
’4!,9”_'“ JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. unico

§;\\ consorcio vial santa clara unico

74 i =y | ]
;;-“EVAL%}'CIC)N DE LAS OFERTAS
9,/ [DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA

e e
N° Nombre o razon social del postor Precio de su oferta
1 ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA 105,429.36 |SOLES
2 JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. 101,835.18 |SOLES
3 consorcio vial santa clara 113,800.00 | SOLES

10 |PUNTAIE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

101 NOMERE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA

FACTORES PUNTAJES
PRECIO 86.93 | puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA

MEJORA 1: 4 | puntos
MEJORA 2: 2 | puntos
MEJORA 3: 4 {puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 96.93 | Puntos
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10.2 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 90.00 | puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
MEJORA 1: 4 | puntos
MEJORA 2: o/l suos
Problema 2 y 3: No indica la progresiva donde sera implementada la mejora B
MEJORA 3:
El Plan de sefuridad, salud ocupacional y medio ambiente no se encuentra propuesto por el 0 | puntes
profesional correspondiente
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 94.00 | Puntos
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 consorcio vial santa clara
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 80.54 | puntos
MEJORAS A LOS TERMINOS DE REFERENCIA puntos
MEJORA 1: 4 | puntos
MEJORA 2: 2 |puntos
MEJORA 3:
El Plan de sefuridad, salud ocupacional y medio ambiente no se encuentra propuesto por el 0 | puntos
profesional correspondiente
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 86.54 | Puntos
X E:lfl’—_&’s”ésumnos DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE
___| oRpEnDE NOMBRE O RAZON SOGIAL DEL POSTOR PUNTAJE, | SONIEEACION | EONIFRACIRIE b i
s S pREL ACION o o TOTAL
Q?\mﬂwﬂw P
N ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA 96.93 9.69 4.85 111.47
| 1.‘TZ_\ JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. 94.00 9.40 470 108.10
“"'/f& }"L ;@)} consorcio vial santa clara 86.54 8.65 433 99.52

No‘t,d_';‘-ffEﬂ caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

4|

YR

e AENT
Lat

'CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el COMITE SE SELECCION determin® si el poster que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
B.3.2 CAPACITACION
B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
5 FACTURACION |
RESULTADO DE LA CALIFICACION
122  |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE [ NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO |
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B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA
B.3.2 CAPACITACION
B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 FACTURACION
RESULTADO DE LA CALIFICACION
14 |ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, acuerdan hacer subsanar la oferta del postor ASOCIACION CIVIL SAN
ANTONIO DE PADUA y JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C, subsanar el numerc y la denominacion del procedimiento de seleccion al
que se presenta el que fue consignado en su oferta como equipamiento estrategico para ambos casos (compromiso de alquiler de motocicleta
lienal - compromiso de alguiler de volquete respectivamente). EL presente eso solicitado conforme detalla el Articulo 60. Subsanacion de las
ofertas. "Durante el desarrollo de la admisién, evaluacién y calificacion, el érgano a cargo del procedimiento solicita, a cualquier postor que
subsane alguna omision o corrija algin error material o formal de los documentos presentados, siempre que no alteren el contenido esencial de
la oferta",
Se concluye la evaluacion siendo las 22:40 horas del dia 17 de Abril de 2024.
5
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Ing. Karen Rosario"Pariona Uchuypoma

T Cpc. Malu Aliaga Perez

PRESIDENTE

PRIMER MIEMBRO

SEGUNDO MIEMBRO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 8-2024-CS/IVP

1 NUMERO DE ACTA [009-2024-CS/IVP-AS 8-2024

2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, Huancavelica, a los 22 dias del mes de abril del afio 2024, en el local de la Sub Gerencia de Administracion de la Entidad, a las 10:00 horas,
se reunieron los miembros del comité de seleccién designados mediante RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL N° 073-2024-GG-IVP/MPH,
encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°
8-2024-CS/IVP, cuyo objeto de convocatoria es la contratacion de servicio de SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO
VECINAL: “EMP. HV-130 (HUAYLLACCOTO) - TRES ESTRELLAS- ACHAPATA - EMP. R090181 (CCARAHUASA BAJA); EMP. HV-130
(CCARAHUASA) - EMP. HV-791 (DV. VISTA ALEGRE); EMP. HV-791 (DV. VISTA ALEGRE) - UCHKUS INCANAN - CHACARILLA - EMP,
HV-789 - (DV. CHACARILLA)" CON 17.22 KM DE LONGITUD TOTAL, a fin de efectuar la continuidad de la APERTURA DE SOBRES,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente seguin orden de prelacion.

3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
# ‘Wﬁ 1\uorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
. PN
¥,

& Cpe. Wilber Paul Huayllani Titular X ESPECIALISTA EN
4l et pc. Wilber Paul Huayllani -
G s Laurente Siplente Dependencia: CONTRATACIONES
iy &
*, : i Titular X
: Pri ‘e/{Miembro ILTgh iSaren ResgnaFanans Dependencia: MONITOR VIAL
£y LM crbypoma Suplente

Betx , . Titular X N SUB GERENTE DE
Segundo Miembro Cpc. Malu Aliaga Perez Eppe—— Dependencia: ADMINISTRACION

DE SER EL CASO,INCLUIR EN LA PRESENTE ACTA EN LA ETAPA CORRESPONDIENTE (ADMISION, EVALUACION O CALIFICACION) EL
SIGUIENTE TEXTO, CUANDO SE SOLICITE LA SUBSANACION DE LAS OFERTAS CONFORME AL ARTICULO 39 DEL REGLAMENTO

4 |SUBSANACION DE LAS OFERTAS 1

__|EI'COMITE DE SELECCION durante la EVALUACION, solicito al postor ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA, subsanar su oferta
ZT ,-qen_t[\? del plazo de 01 dias habiles, conforme a la siguiente informacion:
s

AN Documento mediante el cual se solicitd la subsanacion: CARTA N° 01-2024-CS/IVP-AS 8-2024
[ “2\\  Documento mediante el cual el postor comunicé la CARTA N° 01-2024-KME/RG
g subsanacion:
i Fecha de presentacion por el SEACE del documento mediante 19/04/2024

el cual el postor comunicé la subsanacion:

. CORRIGE LA DESCRIPCION DEL TRAMO QUE PRETENDE
Detallar el documento ¢ error que se subsand: INTERVENIR

?}UBSANACIC’)N DE LAS OFERTAS 2

El COMITE DE SELECCION durante la EVALUACION, solicitd al postor JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C, subsanar su oferta dentro
_|del plazo de 01 dias habiles, conforme a la siguiente informacion:

Documento mediante el cual se solicito la subsanacion: CARTA N° 02-2024-CS/IVP-AS 8-2024
Documenltg r_nedlante el cual el postor comunico la NO PRESENTO
subsanacion:

Fecha de presentacion por el SEACE q§l fiocumento mediante NO PRESENTO

el cual el postor comunico la subsanacion:

Detallar el documento o error que se subsano: NO PRESENTO

12 JCALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el COMITE SE SELECCION determino si el postor que obtuvo el primer y segundo lugar segun el orden de
prelacién cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
B.3 CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B.3.1 FORMACION ACADEMICA X
B.3.2 CAPACITACION X
B.3.3 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO
122 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 [ JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C,
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i REQUISITOS DE CALIFICACION ‘ CUMPLE | NO CUMPLE
B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
82  |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
B3 |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
B31  |FORMACION ACADEMICA X
B32  |CAPACITACION X
B33  |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
C.1 FACTURACION X [
RESULTADO DE LA CALIFICAGION DESCALIFICADO
123 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 |consorcio vial santa clara
,:g:fo( AT 4/\ REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A TN B CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
ol s;\\ B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO X
COCHINTE 5 B2  |INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA X
e */ B3  |CALIFICACION DEL PERSONAL CLAVE
Lre oo O B31  |FORMACION ACADEMICA ”
it |4 B32  |CAPACITACION X
B33 |EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE X
c EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
it ™\ G FACTURACION X
2\ RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADO

RESEIﬁl'ADOS DE LA CALIFICACION

&' Los |ntdgrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la admision, evaluacion de ofertas y
E'éerlQaC|on y se adjudica la BUENA PRO al postor ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA, con RUC N° 20365347531, por el monto

de: SI/I 05,429.36, incluido todos los tributos de ley.

Y NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

EI

1 ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA

~—==|.DE SER EL CASO INCLUIR

"f‘z N
AS|m1s\mo los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU

-J'

] b‘_ N‘?)) NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION

€
i

—

De revision del sistema del SEACE, el postor: JUAN
PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C, no subsano el
numero y la denominacion del procedimiento de
seleccion al que se presenta el que fue consignado
en su oferta como equipamiento estrategico
(compromiso de alquiler de volguete), solicitado
mediante CARTA N° 02-2024-CS/IVP-AS 8-2024 en

1 JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES S.A.C. merito al Articulo 60. Subsanacion de las ofertas.
“Durante el desarrollo de la admision, evaluacion y
calificacion, el érgano a cargo del procedimiento
solicita, a cualquier postor que subsane alguna
omision o corrija algun error material o formal de los
documentos presentados, siempre que no alteren el
contenido esencial de la oferta”. se adjunta
pantallazo de no subsanacion

¥/

14

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la admision, evaluacion de ofertas y
calificacion y se adjudica la BUENA PRO al postor ASOCIACION CIVIL SAN ANTONIO DE PADUA, con RUC N° 20365347531, por el monto
de S/ 105,429.36, incluido todos los tributos de ley.

Se concluye la evaluacion siendo las 12:30 horas del dia 22 de Abril de 2024,

15

DISPOSICION COMPLEMENTARIA
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Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, mencionan que en cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 64.6 del Articulo
64 del reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado solicitan a la Entidad la verificacion de la oferta presentada por el postor ganador de
la buena pro. En caso de comprobar inexactitud o falsedad en las declaraciones, informacion o documentacion presentada, la Entidad declara la
nulidad del otorgamiento de la buena pro o del contrato, dependiendo de la oportunidad en que se hizo la comprobacién, de conformidad con lo
establecido en la Ley y en el Reglamento Adicionalmente, la Entidad comunica al Tribunal para que inicie el procedimiento administrativo
sancionador y al Ministerio Publico para que interponga la accién penal correspondiente.

15

13 :

Cpc. Wilber Paul Huayllani Laurente Ing.-R‘é,_r_el;rRosario Pariona Uchuypoma Cpc. Malu Aliaga Perez
PRESIDENTE PRIMER MIEMBRO SEGUNDO MIEMBRO

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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ANO DEL BICENTENARIQ, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y

Consultar Avisos el T T R

=2 i , ; Lunes, 22 Abril 2024 11:08AM
DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO
Inicio Bienvenido
Sesitn asia por expirar agroximadumente en 29 mimaofs) con 57 segundes.
T
Mis Datos . S - S o3
Cambio clave Entidad convocante INSTITUTO DE VIALIDAD MUNICIPAL DE LA PROVINCIA DE HUANCAVELICA ] !
Gorrar Seuion Nomenclatura AS-SM-8-2024-CS/IVP-1 ]
Nro. de convocatoria 1
Objeto de contratacién Servicio |
SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL: (EMP. HV-130 |
i (HUAYLLACCOTO) - TRES ESTRELLAS- ACHAPATA - EMP, R090181 j
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VIALIDAD : ALEGRE); EMP, HV-791 (DV. VISTA ALEGRE) - UCHKUS INCARAN - CHACARILLA - i
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HUANCAVELICA i — ~ " [ — S — R — |
Datos del postor
Inicio
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Buscar Bases Pre- i . , s . E=re P e Sl e e sraoe weees mee Lo
Publicadas H RUC / Cédigo 20541480626
Consola de Seleccién i Consorcio No bl
I - S— . [ I — - |
consaledericis | Nombre o razén social JUAN PAYTAN CONSTRUCCIONES €.4.7.
Preparatorios ; i e A S W - " H
Bandeja de Expresion de Solicitud de Subsanacién
Interés para la i
Reconstruccion con Acta de Observacién m' e !
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Bandeja Difusién de . D"af pare Subsar‘lar . R . o . o W_; ;
Requerimientos: Ley:N° | Fecha de Notificacién 18/04/2024 i
30225 00 d b e o wegn s 5 s P e s s b
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1
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Contrataciones = P R |

* ftem(s) Q)
Buscar Oficios de { N ’ b A—— p—— - - !
Supervision ’
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